SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THPT CÁT HẢI Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 10 NĂM 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

1. Tổ chức HNVC

2. Đại hội Đoàn trường

3. Ôn thi HSG TP, hướng dẫn HS thi KHKT

4. Kiểm tra nội bộ theo KH

5. Hoàn thành các loại kế hoạch, quy chế, quy định

6.Ứng dụng CN trong quản lý chuyên môn

7. Họp chi bộ; họp HĐ

* Lịch cụ thể:

TT Thời gian Nội dung công việc Phụ trách TP tham gia

Thứ hai, 02/10 Chào cờ đầu tháng 10 Đc Hằng PHT HS, GV

Thứ ba, tư, sáu Ôn thi HSGTP, hướng dẫn thi KHKT Đc Hương PHT GV

Thứ năm, 5/10 Hội nghị CBCC: Chuẩn bị HNCBVC HT

Thứ bảy, 7/10 sáng: ĐH Đoàn trường Đc Trang HS, GV

Thứ năm,

12/10
HNCBVCNLĐ cấp tổ TT TV

Thứ bảy, 14/10 HNCBVCNLĐ cấp trường HT GVNLĐ

Thứ ba, tư, sáu Ôn thi HSGTP, hướng dẫn thi KHKT Đc Hương PHT GV

Thứ hai, 16/10 Dạy tốt chào mừng Ngày 20/10 Đc Hương PHT HS, GV

Thứ ba, tư, sáu Ôn thi HSGTP, hướng dẫn thi KHKT Đc Hương PHT GV

Thứ năm, 19/10 Chốt dự án KHKT Đc Hương PHT GV

Thứ hai, 23/10 Họp GH, CU: XD KH tháng 11 HT GH

Thứ ba, 24/10 Kiểm tra nội vụ HS Đc Hằng PHT
Ban KTNB

Kiểm tra công tác văn thư Đc Hằng PHT GV

Kiểm tra ngân hàng đề Đc Hương PHT
Ban KTNB

Thứ ba, tư, sáu Ôn thi HSGTP Đc Hương PHT GV

Thứ năm,26/10 Họp HĐTĐ, chi bộ, HĐGD HT TV

Thứ hai, 30/10 Chào cờ đầu tháng 11 Đc Hằng PHT GV, HS

Nơi nhận:

PHT(để tổ chức thực hiện KH)

CTCĐ, BT Đoàn TN, TT, GV, NV(để thực hiện)

HIỆU TRƯỞNG

Tuần 1

từ 02-

08/10

Tuần 2

Từ 9-

15/10

Tuần 3

Từ 16-

22/10

Tuần

4+

từ 23-

31/10

Thứ tư, 25/10

                                                         Cát Hải, ngày 28 tháng 9 năm 2023

Lưu: VT, HT

SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG                                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ghi chú

Ban KTNB

Ban KTNB

HIỆU TRƯỞNG

                                                         Cát Hải, ngày 28 tháng 9 năm 2023